



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

## PLAN PRACY STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA GROMNIK NA ROK 2023

L.p.	OBSZAR	CEL	ZADANIA I SPOSOBY REALIZACJI	TERMIN REALIZACJI
	<b>Bieżąca informacja</b> nt. <b>PROW 2014-2020 i głównych założeń LSR na lata 2016-2023</b> (źródło Plan Komunikacyjny)	Rozpowszechnienie informacji na temat LSR na lata 2016-2023 w tym działalności LGD, organizowanych inicjatywach oraz stanie realizacji LSR	Artykuły w lokalnej prasie	I i II półrocze 2023 r.
			Artykuły na stronach internetowych i portalach społecznościowych.	I i II półrocze 2023 r.
			Ogłoszenia w siedzibach instytucji publicznych (gminach, Starostwie Powiatowym oraz instytucjach istotnych w zakresie potencjalnych Beneficjentów)	I i II półrocze 2023 r.
	<b>Rozwijanie zdolności podmiotów lokalnych do opracowania wdrażania i zarządzania projektami</b> (źródło Plan Komunikacyjny)	Rozpowszechnienie informacji na temat zasad, warunków oraz wytycznych dot. aplikowania o środki przewidziane w LSR	SPOTKANIA BEZPOŚREDNIE - Organizacja warsztatów tematycznych/szkoleń	I półrocze 2023 r.
			SPOTKANIA BEZPOŚREDNIE w siedzibie LGD, dyżury w Gminach członkowskich oraz indywidualne doradztwo	I i II półrocze 2023 r.
			Konferencja dot. efektów LSR	II półrocze 2023 r.
	<b>Pozyskanie informacji zwrotnej</b> (źródło Plan Komunikacyjny)	Weryfikacje jakości oraz celowości podejmowanych działań	Ankiety elektroniczne i /lub papierowe	I i II półrocze 2023 r.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

<b>II PRZEWDYWANE TERMINY NABORÓW WNIOSKÓW</b>	<b>Wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność</b> (źródło Harmonogram ogłaszania naborów)	Realizacja strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność	<b>KONKURSY z udziałem oszczędności ponaborowych i przesunięć konkursowych</b>  2.1.1-2,2.2.1-2 Integracja i aktywizacja mieszkańców w tym ochrona i zachowanie materialnego i niematerialnego dziedzictwa lokalnego. SMART VILLAGE <b>GRANT 5000,00 €</b>  <b><u>UWAGA: Harmonogram naboru wniosków na bieżąco ulega zmianie .</u></b>  <b>Aktualne terminy naborów podawane są na stronie internetowej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gromnik pod adresem <a href="http://www.lgdgromnik.pl">www.lgdgromnik.pl</a></b>  <b><u>Każdorazowo przed każdym naborem LGD określa zakres konkursu , rodzaj naboru oraz wysokość dostępnych środków.</u></b>	<b>I półrocze 2023 r.</b>
<b>III BIEŻĄCE INFORMOWANIE członków LGD nt. wdrażania LSR</b>	<b>Bieżąca działalność LGD, stan wdrażania LSR oraz wytyczne właściwe w zakresie LEADER, PROW 2014-2020.</b> (źródło Plan Komunikacyjny)	Partycypacja członków LGD we Wdrażaniu LSR	Walne Zebrania Członków LGD GROMNIK Spotkania warsztatowe członków organów LGD	<b>I i II półrocze 2023 r.</b>

Źródło:

1. PLAN KOMUNIKCJI Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gromnik na rok 2023
2. HARMONOGRAM OGŁASZANIA NABORÓW przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Gromnik w roku 2023
3. Strategia Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność dla Ziemi Strzelińskiej na lata 2016-2023